Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Camp de ski des Jeunesses Vaudoises, Le Sentier

Combiné, Classement féminin

Rang Nom et Prénom
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Métraux Elise
Métraux Gaélle
Morerod Laetitia
Luzia Céline
Frutig Marie
Favre Léane
Haenni Valérie
Cottier Perla
Saugy Nathalie
Schmid Loriane
Cottier Sacha
Cottier Alba
Williams Luana

Haenni Kim
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Société de jeunesse

Les Diablerets
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Montricher
Rougemont
Rougemont
Les Mosses
Rougemont
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Biére

Montricher
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Pied du Jura
Broye
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Broye
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Pied du Jura
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Résultat
6
10
32
40
42
52
58
61
78
80
83
98

116
148
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